
  				Občanské sdružení Táborité, Brno - Královo Pole :: Důvody, bráníci prodeji
bytů dle ÚMČ již pominuly					

	

Vážení přátelé, 

podle vyjádření pracovníků ÚMČ dne 27.7.2009 pominuly důvody, které
bránily dalšímu prodeji bytů. 

Tímto dnem tedy pokračuje úřad ve vkládání kupních smluv do KN a v dalších
činnostech. 

 

Děkujeme všem, kteří právními konzultacemi a dalšími aktivitami přispěli k
dosažení tohoto stavu.

Â Při jednání 29.6. u vedoucího odboru mgr. Lahody jsme byly informováni, že 17.6.
podali zástupci ÚMČ Městskému soudu v Brně vyjádření, že již netrvají na podaných
opravných prostředcích, že podání opravného prostředku má soud brát pouze jako
vysvětlení a doložili, že vymáhaná částka byla oprávněnému zaplacena.

Zároveň jsme se dozvěděli, že ihned po nabytí právní moci exekuce bude obnoveno
podepisování zadržených
smluv a další kupující budou seznámeni s možností zaplatit kupovaný byt.
Rozhodnutí soudu nabylo právní moc k 20.6. 2009 - jak je uvedeno ve veřejném výpisu
události v řízení od 24. 7. 2009

Â 

Josef Morávek 


